江苏大学教务处文件
江大教〔2020〕100 号

关于公布 2020 年秋季学期大学生创新训练
计划项目结题项目名单的通知

各学院：

根据《关于做好 2020年秋季学期大学生创新训练计划

项目结题验收工作的通知》（江大教[2020]72号），通过项

目负责人申报、指导教师审核、学院答辩验收、教务处审核

等工作流程，现将满足结项要求的项目予以公布（名单详见

附件）。

省级项目结项证书，待省教育厅复核通过后，项目负责

人 可 登 录 江 苏 省 大 学 生 创 新 创 业 训 练 计 划 平 台

（https://jsgjc.jse.edu.cn/cxcy/）自行下载、打印。校级项目结

项 证 书由项 目负责 任人，登 录校级 大创管 理平台

（http://cxcy.ujs.edu.cn/Index.aspx）自行下载、打印。

已结项的项目负责人可办理剩余项目经费审核手续后

到财务处办理报销，经费审核办理地点：一站式学生事务与

发展中心（学苑楼二楼）4号窗口，时间：每周五下午。

附件： 2020年秋季学期大创结题项目名单

教务处

2020 年 12 月 23 日

江苏大学教务处 2020 年 12 月 23 日印发

	江苏大学教务处文件
	江大教〔2020〕100号